Câmara MunicipaL de Boa Esperança
Estado do Espírito Santo _________

EXCELENTÍSSIMO SENHOR JOCEMAR XAVIER DA SILVA. ProtocoIQ n° g
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES.1 Cái~i. Mun. de Boa Esperança-ES

.~rn p • / ~O2O

REQUERIMENTO N° 001/2020

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL, desta Câmara Municipal de Boa
Esperança/ES, vem respeitosamente REQUERER com a anuência do Plenário, que seja expedido Oficio
com o fim de obter informações junto ao Prefeito Municipal, solicita informação se os logradouros tratados
nos projetos seguintes encontram-se sem denominação. Projeto de Lei n° 004/2020 — “Dispõe sobre a
denominação de logradouro público no bairro Nova Cidade”; Projeto de Lei n° 005/2020 — “Dispõe sobre a
denominação de logradouro público no Distrito de Santo Antônio do Pousalegre”; Projeto de Lei n°
006/2020 “Dispõe sobre a denominação de logradouro público no bairro João Alves”.

Caso haja outras informações pertinentes, sejam estas inclusas na presente resposta.

Assim sendo requer-se que seja encaminhado o presente ao plenário para deliberação do mesmo com base
no art. 70, do RI.

Boa Esperança (ES), 09 de março de 2020.

CLEIDES HELENA CAPETINI
Presidente

4CLOVES DOS,~ a 5 NERES
Vice- rs ‘ente

JOSÉ 1 ______ Z
em i ro

lii
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780, Caixa Postal n° 34, Centro, Boa Esperança — ES, CEP 29845-000

www.cmbe.es.~ov.br Fone / Fax (27) 3768-1380 / 3768-2068 E-mau cmbe~cmbe.es.gov.br